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УВАГА! ЕДМОНТОН І ОКОЛИЦЯ! УВАГА!ПРИХОДІТЬ НА КОНЦЕРТ ДО УРД! Крмгга^Ситі, Май.

З цієї місцевості виїхало кіль- ■ • 
ка подлих скебів до Естевам. ' 
Ті, ідо їдуть скебувати в Есте- ; ; 
как, працювали ціле літо аж ; ; 
до цьЬго часу на залізнодо- ; 
рожній секції в Сіпіара І мають ; 
з чого жити, бо вони лрашова- ; 
ли вже по кілька років в Сі- ; 
піара.

Зараз вони поїхали в Есте- ! І 
ван, як найчорніші скеби. Ско- : 
ро почули, що поліція в Есте- ‘ ' 
ван помордувала майнерів, ба- ' і 
гаго поранила, ті скеби зраді- ' 
ли й поїхали туди, щоби під ■ '• 

охороною мордерців повнити ' > 
роботу скебів. Від тієї огид- * 
ної роботи не стримала тих 
скебів пролита кров героїчних 
майнерів, ні страшний голод і 
нужда майнерських дітей. По­
їхали скеби в майни, щоби ві-

Оции подаємо до відома всім робітникам і робітницям 
міста Едмонтону й околиці, щоСТАРАННЯМ ВІДДІЛУ ТОВАРИСТВА УКРАЇНІ 

РОИТНИЧО-ФАРМЕРСЬКИЙ ДІМ У ВІННІПЕГУ

——— відбудеться----------

КИП

В ДНЯХ 20 - 21 - 22 - 23 І 24 ЖОВТНЯі І

НАДЗВИЧАЙНА 
ЗНИЖКА ЦІН

----------  відбудеться ----------

В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ ПІД Ч. 10628 — 96 ВУЛ.
::В НЕДІЛЮ, 11-ГО ЖОВТНЯ 1931 РОНУ

В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУ

ВЕЛИКИЙ БАЗАРКОНЦЕРТ на першорядні
Проситься всіх робітників і робітниць прибути на 

цей базар якиайчисленніше. На цьому базарі ви змо­
жете
придбано для Вас базаркомом.

ЖІНОЧІ ФУТРА г УКРАЇНЕЦЬ 
ДР. Ю. ДРАГАН

M.D.. С.М.. L М.С.С.
Лікар, Акушер І Оператор 

Чаеи Доиініальної Ради Лі' ар* 
ЮЗ CANADA BUILDING

Saskatoon. Sa*k

(Коло скнаре ькоі craidl)

які можна оцінити тільки 
через особисте провірення

ФУТРА :

набути багато гарних річей по низькій ціні, які

В концерті візьме участь Дута Орхестра Робітничо­
го Запомогового Товариства та інші мистецькі сили.

ПРИХОДЬТЕ ЯКНАЙЧИСЛЕННІШЕ. 
ПОЧАТОК О ГОДИНІ 8.30 ВЕЧЕРОМ.

Ьазарком. 1
З водяного щура ФОО RQ 
москрет, лямовані'* *

Френч сіл, лямо- ÇCQ CQ 
вані і нелямовані* * vЗВІДОМЛЕННЯ ДОПИСУВАЧІВ “УРВ”

ДР. Н. ЛАНДІС
Годеон СІЛ — 
на замовлення

Лисячі шалики 
чокерс) - 
гарні, від
Ми даємо на легкі сплати.

Ми є спеціалісти від пере­
роблювання, направ 

і підшивання.

Робимо футра на 
замовлення

$165.00vi ЛІКАР, ОПЕРАТОР І АКУШЕР 
Екс рей машина. Електричні ма­
шини до ліченні недуг. Спеціаліст 

по аенеричиин недугам.
»»7 иг.МІАН BT. W. TORONTO 

Р*о*е: Тш.ітт 7248

Вест Торонто, Онт., допису-1 мовляли ще тт. І натюк і Миро-
„ вачі Я. С. й В. Г. згадують у нюк. 

дібрати останній кусок хдіба сво,х допнсах що в тій місце-
страйкуючим майнерам. вості один піп счинин страш.

Важко було переконати тих ||и_ еск на BV1MUj Лаяв звідом.тяє теж у свому дотісо- \ 

скебів тут, щоби не ишли на сво|0 ,мость за -супружну зра ні, що робкор РЗТ з тієї місце-; 
таку роботу найчорнішої зра- ду.. називав ЇЇ усяко. Мавко- ності “буде червоніти”, коли
ди робітничої кляси. Хай же 
майнері і всі трудящі Естеван 
напятнують цих негідників.

ІЦІКАВА ФІЛЬМИ 8 УКР. РОБ. ДОМІ (факс

$8.00дужеЧленкиня РЗТ з Бел ви), Алта.

В СУБОТ^Ю-ГО ЖОВТНЯ 1931 РОНУ ДР. С. ДЖ. ГЕРБЕРТ
В УКР. РОБІТНИЧІМ ДОМІ У ВІННІПЕГУ 
,-і ----------  висвітлюватиметься ----------

ХІРУРГ-ОПЕРАТОР.
Урадує від 2. до 5. год. пополудян 

Телефон до офісу: 22 63S 
Телефон ДО дому: 202 461 

«12 BOYD BLDG.. WINNIPEG

ло зійшлися його ларафімне появиться допис в -“УРВ То- 
і прислухувались вуличній лай- варишка подає справді добру 
ці свого “пастиря” та пригля- думку для решти членів і член- 
далися, як ігомосць бив шиби кинь РЗТ, щоби вони не чекали 
в помешканні. Поліція аре- ! на свого робкора, а самі писа- 

другий день ли до “УРВ". Так і зробити.

ЦІКАВА И ЗАЙМАЮЧА ФІДЬМА П. Н.: /і’. Ковіиьчук.

The Drake Case fДР. ІВАН 0Р0БК0(’НІСAGO Fl НПОВІДОМЛЕННЯ ш ту вала попа на 
рано. і—COMPANY

512 SELKIRK AVE 
(на проти Пелес театру)

Phone 51381

ЛІКАР І Хірург 
ЕКС-РЕИ ЛЯГ,ОРАТОРІЯ 

207 MOSER RYDER Bld*., 
101»t Street, Edmonton, Alu.ЖЕРТВИ БЕЗРОБІТТЯICI КИЛДОНАН, MAH.

Старанням Драмспіві уртка при від­
ділі ТУРФДім м Транскона, -Май., ві­
дтираються в суботу, 10 жовтня, в 
Ужр. ІЧ»б. Домі в Іст Килдонан, 
гарну й зворушившу драму на 3 дії 
і 9 в і де лон. л великими гуртовими cue 
нами і співами п. н “ОЛРИШКИ". 
1 Ія шт\ ка д> же і ари.і і ми запрошуєм 
всіх робітників і робітниць З Клмвуд, 
Іст Кнлдинан і Морс Плейс прийти 
і рокадно. Початок о год.18.30 ве- 
чером. Вступ 25 ц. для дітий 10 ц.

Ваня з ДІ Пес, Man., у свойо­
му дописові до “УРВ" запитує 

■робкорів робітничих масових Сакатуи, Саск.
організацій в ДІ Пес, чому во- Коло Аскиіт, Саск., педале 
ни нічого не пишуть до “5 PB , 0 ('аекатун на захід виколіїи- 
•іро організаційно-освітню пра- , я llllUl "vj,.HapvbKOl компанії 
цю. Мають що писати, а не ; о жовтня вечором, 
пишуть.

У фільмі представляється загадочне убійство Доріс 
Дрейк. Ця фільма показувалася в театрах у Вінніпегу з 
великим успіхом. Цілий перехід судової розправи дуже 
сензаційний та зворушаючий, який притягає увагу гля­
дачів з великою цікавістю від початку до кінця. В згада­
ній фільмі виступають найліпші артистичні сили. 
Прийдіть В СУБОТУ, 10 ЖОВТНЯ до Укр. Роб. Дому.
В ДОДАТКУ ДО ТОЛОВІІОІ ФІЛЬМИ ТАКОЖ БУДЕ 

ПОКАЗУВАТИСЯ ДВІ ІНШІ ЦІКАВІ ФІЛЬМИ.
ФІЛЬМА ПОЧИНАЄТЬСЯ В ГОДИНІ 7-ій ВЕЧЕРОМ 

І ПРОДОВЖУЄТЬСЯ ДО ГОДИНИ 11-ої.

ФІЛЬМИ! ФІЛЬМИ! ФІЛЬМИ!
СПРОСТУВАННЯ. Продаємо ріжної величи­

ни ФІЛЬМИ до фотографіч­
них апаратів (кодаків). Ви­
кінчуємо ФІЛЬМИ в протя­
гу ВІСІМ годин часу по умір- 
кованих ціпах. Заходіть або 
пишіть до нас на слідуючу 
адресу:

На ньому
їхало г> безробітних. :і них од 
йому |кі:ібн то щоку спідньої гу 

Н. В. Б—да, Лимінгтон, Онт., би. Зараз лежить в шпиталі і 
Теж почерез "УРВ” ставить за- бореться зі смертю. Других 
питання робкорові тієї-місце- .твоїх вийшли на щастя “жи­
вості, чому він мовчить і не пи- ні ”, інші два безробітні кудись 

ніяких звідомлень про ту пропали і їх не можна віднаи- 
їі члени ти. Таке подав папська преса 

робітничо - фармер- в Саскатуні і Хеквіт.
Від себе, як очевидця того

З причини, шо Укр. Роб. Дім в Іст 
Килдонан данятий допомогою сірай- 
кукеїнм любіїникам фабрики Ьентнуд 
іейб.і енд чер Ko. н Е.імвул, драм 
сиівгурток з Трансконн не відіграє в 
суботу, 10-го жовтня, в Укр. Роб. До­
мі драм\ и и. "ОПРИШКИ", шо було 

минулому

-

МІСЯЧНІ ЗБОРИ відділе ТУРФДім 
в Іст Килдонан, Май., відбудуться в 
неділю, 11 жовтня, н тол. 2 попоауд- 
ни в Укр. Роб. Домі. Обовязкттм кож­
ного члена прийти на час.

15ЦВСТУП ДЛЯ ДОРОСЛИХ -УРН".
В заміну драмспіві урток при від­

ділі ТУРФДім в 1er Килдонан від»- | 
суботу, 10-го 

дині 8.30 вечером в Укр. Роб. Домі 
в Транскона сильну робітничу др.імч 
в 3-ох діях и н. “БУНТАР". Цю; 
драму написав пролетарський пись- . 
менник М. Ірчан, » якій змальовує 
злиденне житія галицького пролети- 
ріяту і його боротьбу за визвіл І 
Приходіть громадно! Вступ 25 ц. для 
дорослих, а 10 ц. для дії ей.

олошено

ДЛЯ ДІТЕЙ: ДО 8 ГОДИНИ 5 Ц., ПО 8 ГОДИНІ 10 Ц. WORKERS AND FARMERS 
BOOK STORE 

600 Si l k і як Avenue 
Winnipeg - Man.

Заряд. me
жові ня, в ro-лрацю, mu провадять 

масовихЬРУКЛЕНДС, MAH.

. Старанням Жіночого відділу \ 
Ьр> клендс, Май., відбудеться в субо­
ту, 10 жовтня, під числом 1904 ІІаси- 
фік ВУЛИЦІ ТОВАРИСЬКА ЗАБАВА. 
На забаві буде приіравагм знамени­
тий гармоніст І. II. Тоспочок на пянм- 
гармонії. Приходіть послухати дуже 
прекрасної музики і а провести цей 
печер на товариській і збані. Поча­
ток забави в годині 8.30 вечером.

Комітет.

{иіІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІПІНІІІІІІІІ ПІНІ IIІІІІІІІ НІН ІІІННІІІМ III 1111 НИНІ ІІИІІІІІ МІН 11 С
ських організацій на місці. Ні*

робити, робкорс, треба І місця катастрофи, можу « ка- 
лати такс про двох робітнії-

1 КОНЦЕРТ-МІТІНГ! ПРИХОДІТЬ ЧИСЕЛЬНО! чого
таки взяти за перо.

Ще згадує дописувач про | ь‘ів, про які ці бруківки 
ПІКНІКОВИЙ комітет І ПІКНІКИ, йіуть, що воші пропали Лесь, 
які не усі члени масових орга- *ІІК- вони Прона.іи піл сіріші 

Чимало 1111 м 11 румовнщамн ваґонів, які 
поте]і.ін тіла нещасних жертв 
капіта.іу на ніщо, й не було що 
збирати в "домовину”.

Ось, як безробітні заживають 
в Каналі того “національного

! ІІН-
СТАРАННЯМ ВОРКЕРС ЮИИТІ ЛІГ У ВІННІПЕГУ 

---------- відбудеться ----------1
САСКАТУН, САСК.

В вівторок, 13-ю жовтня, вечером, 
нідб\ де і ься ТОДОВИРНАЗУ ЗАБАВА
З ТАНЦЯМИ в салі УРД в Саскитун, 
Саск. Ввесь прихід з танців йде в ко- ; 
ристь базару. На ци» товариську за­
баву запрошуємо всіх робітників і 
робітниць міста Саскатуну й околиці.1 
Вступ на забаву: річи на базар або 
грошевий даток. Приграватиме орхе­
стра родини Говардс. За вдоволення 
ручить забавовий комітет. Початок 
в год. 8.30 вечером.

нізацій відвідували, 
членів стоїть теж здалека відВ НЕДІЛЮ, 11-ГО ЖОВТНЯ 1931 РОКУ

і У ВОРКЕРС СЕНТЕР, РІГ ВУЛ. ЬЕНЕТАПН І ІЗАБЕЛ КЛАСОВОЇ боротьби, що розга-

І УВАГА! ВЕГРЕВИЛ. АЛТА!
ряється навколо щораз дужче.

“З такими членами треба 
зводити боротьбу і зробитиКОНЦЕРТ-МІТІНГ Старанням драмгуртка при відділі 

ТУРФДім \ Веґревил, Алта., від» ра­
нься в нятнито, 16 жовтня, в год. 
8-Ю вечером в Укр. Роб. Домі дуже 
зворушаючу трагедію на 6 дій п. н.: 
-ТИМИ НУЖДИ". В цій штуці є схоп­
лені всі можливі злидні, які переживає 
бідна безробітна родина в капітаяі- 
сіичнй країні. Штука зворушаюча до 
сліз. Приходіть всі й кличте своїх 
знайомих. Вступ лише 25 ц. для до­
рослих, а 10 ц. для дітей.

І
лиха" І тенета, який репетує, 
що “проспериті" виглядав аза 
вуї ла. Мабуть Ііенет думав 
за “проспериті”, що має 
прийти, як це мало місце в 
Ні 14—lois рр., ] ну томати дру­
гу війну, ще страшнішу і біль: 
ше руйнукічу.

«
Цей концерт-мітінг влаштовується з цілені зоргані- 

зування нової жіночої організації “Воркінг Ви мене Ліг", 
секцію Воркерс ЮнитІ Ліг. Проситься жінок робітниць 
прийти чисельно!

ПОЧАТОК КОНЦЕРТУ В ГОД. 8 ВЕЧЕРОМ.
FiiiiimmiimimmiiimimiimmiimiiiiiiimiiimiiiimiiiiiiiimiiiiiiimimmiiHin

з них справжніх активних чле­
нів" закінчує свій допис Н.
В. В да.

І Робкорка зі Савт Поркю- 
иайн, Онт. подала допис про 
те, як організоване робітни­
цтво пращало товаришів і то­
варишок, що виїхали до СРСР. 
До товаришів промовляли тт. 
Костиннк і Терещук, бажали 
їм усЗіїшної праці в СРСР в со­
ціалістичній розбудові. ІІро-

ТоварншІІ Відновляйте пе­
редплату на “Укр. Роб. Вісти”!Мистком КРАЄВИИ ЛІК НА ЖОЛУДОК

Лічить всі болі і хороби жолудка, 
помагає на імдвиишнн, обірваний, не­
стравність, гази, біль і нертя під 
грудьми і в боці, біль в кишках, ква- 
сність і неприємний віддих з рота, 
би і я серця, безсонність, шум в ухах 
і голові і всі недомагання і болі жолуд 
ка. Ціна $2.(Ю.

Нововинайдений лік на ревматизм 
(в Німеччині) $2.50. Маємо також ліки 
на венеричні хороби і всякі жіночі 
недуі и.

Бі/)(хіаха.ШО ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ В ПОЛЬ­
СЬКІМ РОБІТНИЧІМ ДОМІ 

ЦЕ10 ТИЖНЯ

В четвер, 8-го жовтня, в год. 8.Ю 
вечером, відбу іеться ЗАБАВА З ТАН­
ЦЯМИ. Вступ за річами на базар.

В с убої у. 10-го жовтня, в год. 8.30 
вечером. відбудеться друга ЗАБАВА 
З ТАНЦЯМИ. Ввесь прихід призна­
чений на сплату довгу, що тяжить на 
Полі». Роб. Домі.

В неділю, 11-го жовтня, в год. 8.30 
І вечером відбудеться ПЕРШИЙ КОН- 
I ЦЕРТ в цім сезоні. 1 Ірої рама добір­
на. Просимо о чнсельнх участь.

Заряд ПРТ.

УКРАЇНСЬКА РОБІТНИЧА МАСАРНЯ 
І БУЧЕРНЯ В ЕДМОНТОНІ.БАЗАР У ВЕСТ ФОРТ ВИШ ОНТ.! НА ПРОДАЖ хата на і кімнаті в 

добрім положенні. Продам тано за 
готівку або на виплат. Зголошуйте­
ся на адресу це і хати.

461 CATHEDRAL AVE. 
Winnipeg Man.

Виробляємо всякі старокраєві мясні 
вироби, як ковбаси, сальцесони і т. п., 
маємо ріжного рода свіже мясо на 
складі і гросерії. Продаємо по умір- 
кованнх цінах. Замовлення висила­
ємо за готівку або на С.О.Д. Пишіть 
або заходіть на адресу:

WESTER 
10265 96

*
СТДРАННЯМ УКР. РОІІ. МАСОВИХ ОРГАНІЗАЦІЙ 

У ВЕСТ ФОРТ ВИЛ’ЯМ, ОНТ.
----------  відбуватиметься ---------- N MEAT MARKET

ти St.. Edmonton. Alt a 
Phone 21 751 

За точну і скору обслугу ручать
Ф. Тат чин і И. КомжрнШький

В ДНЯХ 14, 15, 16, 17 І 18 ЖОВТНЯ КУРС ПОЛІТИЧНОЇ ГРАМОТИ УКРАЇНСЬКИМ СКЛАД ЛІКІВ 
І. LAZECZKO

884 Manitoba Ave , Winnimio, Man.
В УКРАЇНСЬКІМ РОБІТНИЧІМ ДОМІ

Відкриває освітком в Укр. Роб. Домі у Вінніпегу в 
місяці жовтні. Зголошуйтеся на той курс усі, що бажає­
те поглибити клясове знання. Курс той буде відбуватись 
по дням, вступ мають на той курс лише члени робітни­
чих організацій. Навчання на тому курсі безплатне. Впи­
суйтеся вже що вечора в офісі відділу ТУРФДім в тов. 
Кащака.

Це тема доповіді на цю пят- -■ммммєшимиммммммммммммммммємммммммм я
ницю, 9 жовтня, в Укр. Роб. 7 
Домі у Вінніпегу. Приходьте - 
усі в 8.15 годині увечері та | 
пізнайте усі політичні дії, що Е 
розгортаються по усьому світі. Е

ОСВІТКОМ. |3

ВЕЛИКИЙ БАЗАР НЕ ВІДКЛАДАЙТЕ- ПОЛІТИЧНІ ДІЇ ОСТАН­
НЬОГО тижняБазар пічнеться в середу, 14 жовтня, виставленням 

одио-актівки п. н.: "НА ПОСТУ". За вступним тмкетом 
можна буде виграти ше й гарну річ. В четвер 1 пятницю, 
15 І 16 жовтня — випродаж курей, качок, яблок, цукру, 
муки й багато інших річей. В суботу, 17 жовтня, аече- 
ром драмгурток відограє дуже гарну драму п. н.: “ПРО­
РОК”. На закінчення базару, в неділю вечером, 18 жов­
тня, відбудеться ВЕЛИКИЙ КОНЦЕРТ.

-Робітники Вест Форту! Приходіть всі масово на зга­
даний базар і цим допоможете робітничому рухові в ни­
нішній класовій боротьбі.

ЗАМОВЛЕННЯ ОПАЛУ ДО ОСТАННЬОГО ДНЯ. ЗИМ­
НІ ДНІ ЗА ПЛЕЧИМА, ТОМУ ВИ ПОВИННІ 

ЗАМОВИТИ ЙОГО ЗАРАЗ.
Освітком.

І
:

aimiiimiiiimiiiiiiimiiimiiiiiimiiiiiimmiiiiiiiiiiiiiMHiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiD ВУГЛЯ, КОКС І ДРОВА ПРОДАЄ ПО ТАКИХ ЦІНАХ:
Найліпшого сорту ДРОМГЕЛЕР ломи Тон $11.50 
Найліпшого сорту ДРОМГЕЛЕР стов Тон 
Найліпшого сорту 
Найліпшого сорту 
ПОКАГОНТАС ломп

УВАГА! СОДБОРІ Й ОКОЛИЦЯ! Cf10.50
ФУТГИЛ ломи Тон І ЗЛО
ФУТІ ИЛ стов Тон 12.75

Тон 15.00
СОЛВЕЙ СЕММЕНТ КОК (Американ.) Тон 15.50

Лови ще вугля та кокс, котре ми доставляємо, пока­
залося, після звідомлень, яке ми дістаємо від наших по­
купців, найкращим і можемо сміло його рекомендувати. 
Можемо доставляти Вам іншого’ сорту вугля та коксу по 
таншій ціні.

ВЕЛИКА ОДНО-ТИЖНЕВА 
ЗНИЖКА ЦІН НА УБРАНЮМІСЯЧНІ ЗБОРИj

ПРИНИМАЕТСЯ ПОДПИСКА НА ЕЖЕМЕСЯЧНЬІЙ 
ОРГАН РУССКИХ РАБОЧИХ КАНАДЬІ

-------РОБИМО ДО МІРИ --------відділу ТУРФДІМ у Вінніпегу щ 

-------відбудуться -------- Бути й Оверковти від $22В НЕДІЛЮ. 11-ГО ЖОВТНЯ І
ЦІНА ДРОВ:“КАНАДСНИЙ ГУДОК” за корт $7.75

за корт 8.00
за корт 6.50
за корт 5,50

Телефонуйте або заходіть до:

ТЕМРАК
БЕРЕЗА
ДЖЕКПАИН або СІ1РУС 
БІЛА І1АПЛЯ

Ця нагода треватиме лише один тиждень від часу 
появлення цего оголошення.

Зта газета освещает жмзнь рабочнх а Канале и рево- 
люционное движенне to всем мире. Усаоаня подпискн: 

На год — 60 сеитос.
На 6 месяцеа — 35 сентов.
На 3 месяца — 20 сентов.

В УКР. РОБ. ДОМІ

Присутність всіх членне t to- : 
нечною.

іНЕ ОМИНАЙТЕ НАГОДИ! ЗАМОВЛЯЙТЕ СЬОГОДНЯ, 5 
А ЗАОЩАДИТЕ БАГАТО!

І
» THE WORKERS AND FARMERS 

CO-OPERATIVE ASS N. LTD.
COR. PRITCHARD A BATTERY STS 

Головний офіс:
610 DUFTERIN AVE., Cor McGregor

Початок в годині 2.30 non о- = 
лудим.

INTERNATIONAL TAILORS
83 DURHAM ST. Phone 317 SUDBURY, OUT. |

ГР. КУЗИК, властитель

I

I
Заряд. = PHONE 66 205Г ’ !За все ми справ ками й подпнекой обрашаться:

252 Palmerston Ave — Toronto. Ont
Товариші! ВідниелиВіе ne 

редпаату на “Українські Рз 
АІіимчІ Вісти”!

І
к. »

PHONE 66 926
ї
л ...................................................................... ..

]
f

ДОКТОР Й. МЕГАС
ОПЕРАТОР, ЛІКАР, АКУШЕР 

Найновіше екс-рей 
новіші електричні 1 
оверавШного лічення. Лічить ве­

неричні недуги.

Най­
до без-

“mon* 4645 Edmonton. Alta.

Гтпрона б.

НА ПРОДАЖ ПРОДУКТИ З 
ФАРМИ РЗТ В ПАРКДЕЙЛ

БАРАБОЛЯ, ЦИБУЛЯ, 
МОРКВА, БУРАКИ І КА­
ПУСТА. ДОСТАВЛЯЄТЬ­
СЯ ДО ДОМУ. ЗАМОВ­
ЛЕННЯ ДАВАЙТЕ ДО 
СЕКРЕТАРЯ P3t-^r. ХО­
МІ ЦЬКОІО, КОЖНОГО 
ДНЯ АБО ВЕЧЕРАМИ В 

УКР. РОБ. ДОМІ.

Др. В. ЧАСНИЙ
ЛІКАР. АКУШЕР І ОПЕРАТОР Ш.О„ C M, L.M.C.C.1 

; I Mow реалі 1 Сі. Ьоніфгйс.
WINNIPEG«17 SELKIRK AVE. PHONE 66 866

(На икиї ж-pa Гержевека.) • Урадує також аечерамм.

У
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